News Release

2024年 1月 17日

J トラストグローバル証券株式会社
関係者各位

取締役副社長就任に関するお知らせ

JTG証券は、本日開催の取締役会において、取締役副社長の就任を決定いたしましたので、お知らせいたします。
新任取締役副社長となる松木弥来氏のこれまでのプライベートバンカーとして培われた知見と経験を活かし、富裕層

や経営者のお客さまへ、J トラストグループ独自の強みを用いた革新的なプライベートバンキングサービスの提供を強化し
てまいります。当社は引き続き、既成概念に捉われないファーストクラスのサービスと最先端のアプローチを通じ、唯一無
二の付加価値の提供に努めてまいります。

■新任取締役副社長の略歴

氏名  松木 弥来（マツキ ミライ）
生年月日 1977年 11月 23日

略 歴
2001年 ４月 日興證券（現 SMBC日興証券） 入社

2009年 5月 UBS銀行 東京支店 入社
ウェルスマネジメント本部 超富裕層チーム ディレクター

2016年 10月 クレディスイス証券株式会社 入社
ウェルスマネジメント本部 営業部長 ディレクター
クレディスイス銀行東京支店 兼職

2019年 1月 同社 営業本部長 エグゼクティブディレクター

2022年 1月 同社 営業本部長 マネージングディレクター

■就任日

2024年 1月 17日
以上

＜この件についてのお問い合わせ＞
J トラストグローバル証券株式会社 総務部
電話番号 03-4560-0212
メールアドレス keiei_support@ma.jtg-sec.co.jp

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 35号
貸金業者登録番号 東京都知事(1)第 31946号

加入協会:日本証券業協会､日本貸金業協会会員 第 006278号

mailto:keiei_support@ma.jtg-sec.co.jp

	2024年1月17日
	Jトラストグローバル証券株式会社
	関係者各位
	取締役副社長就任に関するお知らせ
	■新任取締役副社長の略歴
	■就任日

	JTG証券は、本日開催の取締役会において、取締役副社長の就任を決定いたしましたので、お知らせいたします。
	新任取締役副社長となる松木弥来氏のこれまでのプライベートバンカーとして培われた知見と経験を活かし、富裕層や経営者のお客さまへ、Jトラストグループ独自の強みを用いた革新的なプライベートバンキングサービスの提供を強化してまいります。当社は引き続き、既成概念に捉われないファーストクラスのサービスと最先端のアプローチを通じ、唯一無二の付加価値の提供に努めてまいります。
	氏名  松木　弥来（マツキ　ミライ）
	生年月日 1977年11月23日
	2024年1月17日
	以上
	＜この件についてのお問い合わせ＞
	Jトラストグローバル証券株式会社　総務部
	電話番号 03-4560-0212
	メールアドレス keiei_support@ma.jtg-sec.co.jp
	金融商品取引業者　関東財務局長(金商)第35号
	貸金業者登録番号 東京都知事(1)第31946号
	加入協会:日本証券業協会､日本貸金業協会会員 第006278号